
Pos 

 

U13 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

83 
65 
68 
14 
45 
43 
42 
60 
39 
81 
82 
71 

Nome 

Lauber Etan 
Rozzi Ean 
Surer Nino 
Cremona Elia 
Meier Nicolò 
Truaisch Enea 
Aurino Samuele 
Astrelli Lea 
Trabucchi Zoe 
Tunesi Alex Vincent 
Lui Eleonora Chrisitna 
Vanis  Tea 

Category 

U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 

Club 

Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
Velo Club Capriasca 

Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
13 

Tempo Totale 

44:14.46 
44:15.25 
45:03.80 
45:03.95 
45:04.47 
45:04.88 
45:46.77 
45:05.01 
46:50.27 
47:18.86 
45:48.55 
46:06.64 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 08/06/2025 14:23:25 

Media del Vincirote: 31,464 Km/h 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Finish: Roberto Losa 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD Cronometristi Varese F.I.Cr. 

Kids Tour - Axion Lugano Summer Ride  
U13 

Classifica di Giornata 

Gara 

Lugano 1,450 km 

08/06/2025 13:30 


